CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 484/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, llS, 19 de agosto de 2025.

A Sua llxcclência

TIAGO RO(:IIA
Chefe do Poder llxccutivo

São Gabrlcl da Palha - 1 :S

llxcclcntíssimo Senhor Prcfcito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 269/2025, de autoria do

Vereador Orian 13aptita l)inhciro, através da qual solicita providências a esse Poder l:xccutivo
Municipal .

Rcspcitosamcntc.

EU C LES IO:83:gIl;=g„
BrasIl tlf B. OU: Rt 11 ít C;llf A 1

AGU I LAR ?p; 1(:kY0%EraP?;5?u

LI M A:O096H3rÉBiR:f;„1:

4764784 É:%5.08.,,:or4Ja 300

E UCI.ÉSIO A(;UTI.AR TJIM A
Presidente

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 006036/2025

REQUERENTE - mRsMaiiiÉT
+BERTURA - 19/08/2025 - 18,46,18

ASSUNTO - ENCAMINHA INDICAÇÃO
111I1111111111111111111111 11111111111111111111 llllIHlllIHllllll IIII

006036/2025

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001--50

www.camarasgp.cs.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.